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1.pielikums

Ministru kabineta

2006.gada 26.septembra

noteikumiem Nr.787

________________________stacijas vilcienu kustības žurnāls

Pāra virziena vilcieniem

	Nr.

p.k.
	Vilciena numurs
	Laiks

(h un min.)
	Pieņemšanas, nosūtīšanas vai caurlaišanas ceļa numurs
	Laiks

(h un min.)
	Nosūtīts
	Pieraksti par vilcienu darbu.

Par dežūras pieņemšanu. Piekabināto (+), atkabināto (–), skaitītājā – krauto, saucējā – tukšo vagonu skaits pēc to veidiem. Manevru darba laiks, kas norādīts vilciena vilces līdzekļa vadītāja (mašīnista) maršrutā, vilciena aizturēšanas iemesli ilgāk par sarakstā noteikto laiku. Citi vilcienu kustības un manevru darbu instrukcijā paredzētie ieraksti

	
	
	nosūtīšana no blakus​stacijas
	pienākšana stacijā
	
	nosūtīšana no stacijas
	pienākšana blakus​stacijā
	vagonu skaits
	vilciena masa bruto un neto

(t)
	

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	


Nepāra virziena vilcieniem

	Nr.

p.k.
	Vilciena numurs
	Laiks

(h un min.)
	Pieņemšanas, nosūtīšanas vai caurlaišanas ceļa numurs
	Laiks

(h un min.)
	Nosūtīts
	Pieraksti par vilcienu darbu.

Par dežūras pieņemšanu. Piekabināto (+), atkabināto (–), skaitītājā – krauto, saucējā – tukšo vagonu skaits pēc to veidiem. Manevru darba laiks, kas norādīts vilciena vilces līdzekļa vadītāja (mašīnista) maršrutā, vilciena aizturēšanas iemesli ilgāk par sarakstā noteikto laiku. Citi vilcienu kustības un manevru darbu instrukcijā paredzētie ieraksti

	
	
	nosūtīšana no blakus​stacijas
	pienākšana stacijā
	
	nosūtīšana no stacijas
	pienākšana blakus​stacijā
	vagonu skaits
	vilciena masa bruto un neto

(t)
	

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	


Satiksmes ministrs
K.Peters
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